
ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

PREŞEDINTE 

DISPOZIŢIE 

pentru: modificarea Dispoziţiei nr. 207 din 11 februarie 2020 privind 
aprobarea Regulamentului privind măsurile metodologice, 
organizatorice, termenele şi circulaţia proiectelor de hotărâri ale 
Consiliului Judeţean Teleorman şi a Regulamentului privind 
măsurile metodologice, organizatorice, termenele şi circulaţia 

proiectelor de dispoziţii ale preşedintelui Consiliului Judeţean 
Teleorman 

Preşedintele Consiliului Judeţean Teleorman, Adrian Ionuţ Gâdea, 

A vând în vederf!.: J 

.c. 1 1J39/ d· rO . 2021 1 D· .. J ·d· . - releratu nr........ . In .......... martle a lrecţlel un lce, 
- Dispoziţia nr. 1d.?.din .!9. .... martie 2021 pentru aprobarea Normelor 

metodologice privind evidenţa, circulaţia şi păstrarea documnetelor Consiliului 
Judeţean Teleorman; 

- prevederile art.191 lit.t) şi ale Anexei nr. 1 - art. 1 alin. (2) lit. b) din 
O.U.G. nr.57/2019 privind Codul administrativ; 

- prevederile Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnică legislativă 

pentru elaborarea actelor normative, republicată (2), cu modificările şi completările 
ulterioare; 

- prevederile art. 31 alin. (1) lit. t) din Regulamentul de organizare şi 

funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, actualizat prin Hotărâre a nr. 142 
din 30 sept 2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul prevederilor art.196 alin.(1) Iit. b) din O.U.G. nr.57/2019 privind 
Codul administrativ, 

DISPUNE: 

Art.I. Dispoziţia nr. 207 din 11 februarie 2020 privind aprobarea 
Regulamentului privind măsurile metodologice, organizatorice, termenele şi 

circulaţia proiectelor de hotărâri ale Consiliului Judeţean Teleorman şi a 
Regulamentului privind măsurile metodologice, organizatorice, termenele şi 

circulaţia proiectelor de dispoziţii ale preşedintelui Consiliului Judeţean 

Teleorman, se modifică, dupăcum urmează: 

F-5.5-02, ed.1, rev.1 



Chelu Lori
Rectangle



















Chelu Lori
Rectangle















Chelu Lori
Rectangle


